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STATUTIEI SHOQERISE
« NEXTTRIP T SHL.PLK

(Slmqi."l'i me pli-rg]cgit‘sl té kufizuar)

spér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare’. i ndryshuar dhe Ligjit Nr, 9723,

guil ], daté ]J.-’U-l"JUIJH L %
ar, u vendos si mé poshté vijon:

N haze & Ligjit
-pér Qeadrén Kombélare 1€ Regjistrimit, i ndryshu

date 3.05.2007°

KREU 1
THEMELIMI, EMRL, OBJEKT], KOHEZGJATJA, SELIA

Neni 1

Data e themelimit dhe emri i shogérisé

Sut mé date 21.01.2025 uné themeluesi, kam vendosur té krijoj njé shogéri me pérgjegjési t kufizuar me emrin

“NENTTRIP” SHL.P.K ( né vijim referuar si “NEXTTRIP”).

Themeluesi i Shogerisé éshié ortaku:

i: LAVDI CANIL, shtetas shqiptar, i biri 1 Bajramit, lindur mg daté 23.04.19%0, lindur né Mat dhe banues ng
Tirané. mbajiés i kartés sé identitetit me Nr. Personal 100423057T., madhor me zotési t€ ploté juridike pér te
VepnIars

Neni 2
Objekti i veprimtarisé sé shogérisé
|, Objekti i veprimtarisé s¢ Shogérisé do t€ jeté:
a)Shérbim transporti.udhetarésh brenda dhe jashté v endit
b)Larje makinash pér vete dhe (€ {reté
¢)Makina me qera
d)Servis makinash pér vete dhe t€ treté

dh)Operator turistik
Neni 3
Kohézgjatja

| Kohézgjatja ¢ veprimtarisé s€ Shogérise éshté per njé afat té pacaktuar.

Neni 4




































